
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  20 жовтня  2017  року                                                                           № 172 

 

Про затвердження  Програми надання 

безоплатної первинної правової 

допомоги на 2018-2020 роки 

 

З метою забезпечення доступу громадян до безоплатної первинної 

правової допомоги та організації надання правових послуг, спрямованих на 

забезпечення реалізації прав і свобод людини і громадянина, захисту цих прав і 

свобод, їх відновлення у разі порушення, керуючись пунктом 39-1 статті 26, 

пунктом 8 статті 38-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про безоплатну правову допомогу», сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму організації надання безоплатної первинної 

правової допомоги населенню Музиківської сільської ради (додається). 

         2. Постійній комісії ради з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету та  управління комунальною власністю внести пропозиції щодо обсягів 

фінансування Програми надання безоплатної первинної правової допомоги на 

2018-2020 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

 


